13/03/2023, 15:13 SEI/UFVJM - 1010409 - Despacho

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1077431&infra_sist… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO CONSU 58/2023

Processo nº 23086.013249/2022-00

Interessado: Reginaldo Lamberti Napoleao, Conselho Universitário

PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO
JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, homologa,  ad
referendum  do Consu, a  promoção   Classe E, com denominação de Professor  Titular da Carreira de
Magistério Superior ao  docente  Reginaldo Lamberti Napoleao, do Departamento de Agronomia da
Faculdade de Ciências Agrárias FCA/UFVJM, visto já ter expirado o interstício que lhe concederia o direito
à promoção.

Encaminha à Progep para providências.

JANIR ALVES SOARES

Referência: Processo nº 23086.013249/2022-00 SEI nº 1010409